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500. kerta!

Kymmenen vuotta sitten minulla oli haa-
ve. Olisiko mahdollista perustaa Suomeen 
Ristikkoakatemia. Vuoden 2012 kevään ja 
kesän rakensin suunnitelmia, otin yhteyk-
siä, kävin paikan päällä esittelemässä nu-
pulla olevia ajatuksia ristikkovaikuttajille.

Yksi erillinen haave oli saada säännölli-
sesti ilmestyvä foorumi jostakin suures-
ta suomalaisesta lehdestä. Tämän leh-
den silloinen ristikkoasioista vastaava 
toimittaja Juhani Tolvanen otti ajatuksen 
innostuneesti vastaan. Laitetaan Ristik-
koakatemian palsta viikonloppunumeron 
ristikkosivuille.

Ensimmäinen palstateksti ilmestyi 6.10.​
2012, jota pidetään akatemian syntymä-
päivänä. Haave oli toteutunut!

Tuosta päivästä lähtien palstamme on il-
mestynyt jokaisessa viikonloppunume-
rossa ja nyt on siis vuorossa teksti nume-
ro 500.

Palstalla käsitellään kaikkea mahdollista 
ristikoihin liittyvää. Varsinkin alkuaikoina 
keskityimme informatiivisiin teksteihin. 
Kävimme läpi ristikkosäännöt yksi kerral-
laan, avasimme niin laatimiseen kuin rat-
komiseenkin liittyviä asioita, selvitimme 
erilaisten tehtävätyyppien erityispiirteitä. 
Ristikoissa tyypillisistä sanoista on kirjoi-
tettu monia tekstejä. Valotimme ristikoi-

den historiaa, kerroimme ristikoiden alku-
taipaleen laatijasuuruuksista.

Olemme myös kirjoittaneet ristikoiden tu-
levaisuuden näkymistä ja kehityskuluista. 
Pystyvätkö ristikot pitämään pintansa tu-
levassa, entistä paperittomammalta näyt-
tävässä maailmassa?

Alkuvuosina palstaa kirjoitti kanssani Pek-
ka Harne, pitkän linjan laatija ja sanan-
käyttäjä. Mukana on ollut myös Helsingin 
yliopiston suomen kielen laitoksen pro-
fessori Jaakko Leino. Joitakin tekstejä on 
saatu IS Ristikoiden tuottajalta Manta Ka-
sulalta ja ristikkoseuran entiseltä hallituk-
sen jäseneltä Martti Nurmelalta.

Nykyisin palstaamme kirjoittaa vakio-
nelikko, minun lisäkseni Antti Parkkinen 
(laatija ja pakinoitsija), Riitta Rustari 
(mestariratkoja) ja Pasi Paavilainen (laati-
ja ja Ristikkoakatemian tuleva vetäjä). 

Otamme vastaan tekstejä myös lukijoil-
tamme. Jos Sinulla on jotakin julkaisemi-
sen arvoista sanottavaa ristikoista, olet 
tervetullut osallistumaan keskusteluun. 
Yhden tekstin pituus on tämän kirjoituk-
sen mittainen, aihe voi olla mitä tahansa 
ristikoihin liittyvää. Tekstiehdotuksen voi 
lähettää alla olevaan sähköpostiosoittee-
seeni.

Asetamme pitemmän tähtäimen seuraa-
vaksi tuhannennen tekstin kohdalle. Pysy-
kää mukana!

Antti Skyttä 
antti.skytta@ristikkoakatemia.fi
Lähettäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipi-
teitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa: 
www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/


